REQUERIMENTO

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência que seja
submetido a apreciação do Plenário da Comissão de Reforma
Tributária o nome do Excelentíssimo Senhor ALBÉRICO MACHADO
MASCARENHAS – Secretário da Fazenda/Coordenador dos
Secretários no CONFAZ - para ser ouvido em audiência pública.

Atenciosamente,

RONALDO DIMAS
Deputado Federal

Brasília, 1º de julho de 2003